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TARJOUS 
 

PYHÄJOEN KUNTA 

SAAREN KOULUN LIIKUNTAHALLIN RAKENNUSTEKNISTEN TÖIDEN VAL-

VONTATEHTÄVÄT 

 

Tarjoamme Teille Saaren koulun liikuntahallin rakennusurakan päävalvontateh-

tävät ajalle 1.1 - 30.3.2023 seuraavasti: 

 

1. YLEISTÄ 

Ramboll CM Oy tarjoaa projektinjohdon ja rakennuttamisen sekä valvonnan pal-

veluita kiinteistö- ja infrasektorille koko hankkeen elinkaarelle tai tietylle projek-

tin vaiheelle. Kiinteistökehitysyksikkömme tuottaa ja kehittää ratkaisuja asiak-

kaidemme kanssa yhteistyössä. Asiantuntijamme palvelevat myös erilaisissa asi-

antuntijatehtävissä kuten taloteknisessä konsultoinnissa, riskien- ja turvallisuu-

denhallinnassa sekä työympäristöjen kehittämisessä. Toteutamme myös asiak-

kaan tarpeisiin räätälöityjä kokonaispalvelutoimituksia. Henkilöstömme koko-

naisvahvuus Suomessa on tällä hetkellä noin 290 henkilöä. 

 

Suomessa Ramboll toimii kokonaisuudessaan laajalti 24 paikkakunnalla 2500 

asiantuntijan voimin tarjoten konsultti- ja asiantuntijapalveluita Kiinteistöt ja ra-

kentaminen, Projektinjohto & Kiinteistökonsultointi, Infra ja liikenne, Ympäristö 

ja terveys ja Vesi -toimialoilla sekä Johdon konsultoinnissa. Tarjouksen antaja 

Ramboll CM Oy (Konsultti) on Ramboll Finland Oy:n kokonaan omistama tytär-

yhtiö. 

 

2. HENKILÖSTÖ 

Tarjoamme Ramboll CM Oy:n Oulun toimistosta työmaavalvontatehtäviin pro-

jektipäällikkö RI, RAP Olli Seppää. Olli Seppä on toiminut vastaavissa tehtä-

vissä useissa hankkeissa. 

 

Olli Sepän varahenkilönä toimii RI Janne Halvari. 

 

Olli Sepällä on voimassa olevat asetusten mukaiset työturvallisuuskortit, vesi-

työkortit (vesijohtoverkostot ja vesilaitos) sekä vuonna 2016 suoritettu turvalli-

suuskoordinaattorikoulutus. 

 

Tehtäviin osallistuu tarvittaessa ja tilaajan kanssa erikseen sovittaessa myös 

muita Oulun toimistomme henkilöitä. 
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3. TEHTÄVÄT JA RESURSSOINTI 

Toimeksiannon tehtävä on työmaan valvontatehtävät RT 103171 ohjekortin mukaiset Talonrakennustöi-

den työmaavalvonnan tehtäväluettelon tehtävät. Tarjouksemme sisältää tehtäväluettelossa E = erikseen 

tilattavat tehtävät pois lukien kohdan 8.3. Asuntotuotannon erityispiirteistä johtuvia valvontatoimenpi-

teitä. Yleisvastuulliset valvontatehtävät (Y) sisältyvät tarjoukseen. Tarjouspyynnön mukainen työmäärä-

arvio on 100 h – 160 h.  Alustavasti keskimääräinen tuntimäärä on noin 20 h / vko työmaatilanteen 

mukaan. Yksityiskohtaisemmasta resurssin käytöstä päättää tekninen johtaja Aimo Korpi. Päävalvojalla 

on käytössään Congrid-sovellus. 

 

4. PALKKIO 

Palkkioksi esitetään tuntiveloitusta 77,00 €/h. 

 

Palkkioarvio edellä esitetyillä työmääräarvioilla olisi 10 010,00 – 12 320,00 €(alv.0%) 

 

Tuntiveloitushinnat sisältävät matkakulut työkohteeseen ja takaisin 20 km:n säteellä.  

 

Muut kilometrikorvaukset ja mahdolliset päivärahat laskutetaan yleisten matkustussääntöjen mukaisesti. 

 

Laskutus tapahtuu kuukausittain toteutuneiden työ- ja matkatuntien mukaisesti. Maksuehto on 21 päivää 

netto. Maksuajan laskeminen alkaa siitä, kun työvaihe on hyväksytysti toimitettu tai palvelu suoritettu ja 

lasku saapunut tilaajalle. Laskun loppusummaan lisätään kulloinkin voimassa oleva yleinen arvonlisäve-

rokanta (tarjousta laadittaessa 24 %). Viivästyskorko on korkolain mukaan. 

 

5. MUUT EHDOT 

Toimeksiannossa noudatetaan Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013. Konsultin vahingon-

korvauksen yläraja on enintään koko toimeksiannon palkkion suuruinen. Kattaakseen tämän tarjouk-

sen/sopimuksen mukaisen vastuunsa, konsultti sitoutuu pitämään voimassa toimeksiannon suoritta-

miseksi tarvittavan konsultinvastuuvakuutuksen ja yleisen toiminnanvastuuvakuutuksen. 

 

Tarjouksemme on voimassa 31.12.2022 asti. 

 

Yhteyshenkilömme tarjousta koskevissa asioissa ovat: 

 

• aluepäällikkö Sami Välitalo  projektipäällikkö Olli Seppä 

puh. 040 825 0720   puh. 040 520 0015 

sami.valitalo@ramboll.fi   olli.seppa@ramboll.fi 

 

 

Toivomme, että tarjouksemme soveltuu Teille sekä johtaa sopimukseen kanssanne. 

 

Kunnioittavasti 

 

Oulussa 12.12.2022 

Ramboll CM Oy   

 

 

 

Sami Välitalo    Olli Seppä  

aluepäällikkö    projektipäällikkö 

mailto:sami.valitalo@ramboll.fi

